RELIGIOSUM SOCIETATIs REGIMEN.

N. 8.

1° Socii arbitrum et supremum Superiorem suum habebunt Pon​tificem Maximum, cui omnibus in locis, temporibus et dispositionibus suis humiliter et reverenter subiicientur. Quin imo praecipua erit cuiusque Socii sollicitudo totis viribus promovendi ac defendendi au​ctoritatem et observantiam Ecclesiae Catholicae legum, eiusque Su​premi Antistitis, et hie in terris legislatoris et Jesu Christi Vicarii.

2° Post Romanum Pontificem tamquam Superiorem habebunt Episcopum illius Dioecesis, in qua quaeque domus est: omnesque So​cii strenuam operam dabunt, ut ei in auxilium veniant, ac quantum licebit, religionis iura omnimode tueantur, illius bonum sedulo promo​veant, praesertim si agatur de pauperibus adolescentulis instituendis.

3° (1) Quod vero ad Sacramentorum administrationem ac prae​dicationem et ad ea omnia, quae ad publicum sacri Ministerii munus attinent, tamquam Superiori subiicientur Episcopo illius Dioecesis, ubi domus est, ad quam pertinent, prout regulae Societatis patien​tur.

(1) Articuli 3 et 4 de verbo excerpti surit a constitutionibus Oblatorum B. M. V., parte 2ª, paragrapho I"; similia extant in constitutionibus Sacerdotum sub titulo Mis​sionis et Rosminianorum.
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4° Quod vero ad sacros ordines spectat, socii ab Episcopo Dioece​sis eos accipient, a quo sunt ordinandi juxta consuetudinem aliarum Congregationum, domorum communionem habentium, videlicet ex privilegiis Congregationum, quae tamquam Ordines Regulares haben​tur.

INTERNUM SOCIETATIS REGIMEN.

N. 9.

I ° Quod ad internuur attinet, tota Societas principali Domui su​biicitur, cuius. regimen est in Capitulo, quod ex Rectore, Praefecto, AEconomo, spirituali Directore, seu Catechista, et tribus consiliariis constat.

2 ° Rectoris munus est socios in societatem admittendi vel non; unicuique adsignare, quae spectant sive ad spfritualia, sive ad tempo​ralia. Nulla tamen quod ad res immobiles spectat emendi, vel vendendi ei erit facultas absque consensu Capituli.

3° Neuro, Rectore excepto et iis, qui Capftulum constituunt, po​test epistolas scribere vel accipere sine Superioris permissione.

4° Rector maior in munere suo ad, duodecim annos manebit. At (quod Deus avertat) ubi gravissime officia sua negligeret, Praefectus et Director simul coniuncti possunt Capitulum et peculiarium Do​muum Directores convocare, ut Rectorem efficaciter admoneant. Quod si non sufficiat, Capitulum certiorem de hac re faciat Sacram Ordinum Regularium Congregationem, cuius consilio et responsione accepta, Rector Maior deponi potest.